

Årsredovisning

för

Karim Khouani A AB

556811-8540

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karim Khouani, Styrelseledamot
2024-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för Karim Khouani A AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet, event- och cateringverksamhet, verksamhet inom matlagningskurser samt därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skanör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets intressebolag Fransk Gastronomi KB, 969781-9341, har i juli månad 2022 försatts i konkurs.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 812	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 813	364	1 757	493
Soliditet (%)	22,1	76,6	80,6	71,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 441 635	216 295	1 757 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		216 295	-216 295	0
Erhållna aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Årets resultat			-945 468	-945 468
Belopp vid årets utgång	100 000	1 217 930	-945 468	372 462

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (300 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 217 930
	0
årets förlust	-945 468
	272 462
disponeras så att i ny räkning överföres	272 462
	272 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 811 686	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 811 686	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 020 464	0
Handelsvaror		-228 394	0
Övriga externa kostnader		-439 801	-997
Personalkostnader		-1 279 872	0
Summa rörelsekostnader		-2 968 531	-997
Rörelseresultat		843 155	-997
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-2 614 600	364 886
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 464	-31
Summa finansiella poster		-2 656 064	364 855
Resultat efter finansiella poster		-1 812 909	363 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		867 441	-91 000
Summa bokslutsdispositioner		867 441	-91 000
Resultat före skatt		-945 468	272 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 563
Årets resultat		-945 468	216 295

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

2 614 600

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

2 614 600

Summa anläggningstillgångar

0

2 614 600

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 030 109

0

Summa varulager

1 030 109

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

103 679

0

Fordringar hos koncernföretag

0

131 404

Övriga fordringar

483 806

0

Summa kortfristiga fordringar

587 485

131 404

Kassa och bank

Kassa och bank

71 016

78

Summa kassa och bank

71 016

78

Summa omsättningstillgångar

1 688 610

131 482

SUMMA TILLGÅNGAR

1 688 610

2 746 082

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 217 930

251 296

Årets resultat

-945 468

1 406 634

Summa fritt eget kapital

272 462

1 657 930

Summa eget kapital

372 462

1 757 930

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

436 000

Summa obeskattade reserver

0

436 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

182 837

0

Skatteskulder

0

278 245

Övriga skulder

1 133 311

273 907

Summa kortfristiga skulder

1 316 148

552 152

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 688 610

2 746 082

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Malmö 2024-01-14

Emel Kaya
Emel Kaya
Ordförande

Karim Khouani
Karim Khouani
Verkställande direktör